ลงวันที่   นั้น ๔๙/๒๕๖๘ ๒๖ กันยายน ๒๕๖๘

                    เหมาปรนนิบัติบำรุงระบบ Mobile Application และ Telemedicine ประจำปี ๒๕๖๙ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้จำนวน ๑ รายการ บริษัท เอ็ม เอฟ อี ซี จำกัด (มหาชน)

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๑,๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑,๐๓๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๙

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๑  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

สุขไชย สาทถาพร

(พลตรีสุขไชย สาทถาพร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระมงกุฎเกล้า